ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О проекте закона Курганской области
«О внесении изменения в Закон Курганской области

«О внесении изменений в некоторые законы Курганской области»

В соответствии со статьей 96 Устава Курганской области:
1. Одобрить  прилагаемый  проект  закона  Курганской  области  «О  внесении

изменения в Закон Курганской области «О внесении изменений в некоторые законы
Курганской области».

2. Рекомендовать  Губернатору  Курганской  области  Богомолову О.А.  направить
указанный  законопроект  в  порядке  законодательной  инициативы  в  Курганскую
областную Думу.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя Губернатора Курганской области -  начальника Финансового  управления
Курганской области Перминову Е.А.

Губернатор
Курганской области О.А. Богомолов

Махнина Т.Б.
(3522) 41-87-69

2

Приложение к распоряжению
Правительства Курганской области
от _______________ 2013 года № _____
«О проекте закона Курганской области
«О внесении изменения в Закон Курганской
области «О внесении изменений в некоторые
законы Курганской области»

ПРОЕКТ ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменения в Закон Курганской области
«О внесении изменений в некоторые законы Курганской области»

Статья 1

Статью 5 Закона Курганской области от 27 ноября 2013 года № 85 «О внесении
изменений в некоторые законы Курганской области» изложить в следующей редакции:

«Статья 5

Настоящий  закон  вступает  в  силу  с  1 января  2014 года,  но  не  ранее  чем  по
истечении одного месяца со  дня его официального опубликования,  за  исключением
абзаца четвертого пункта 2 статьи 1 настоящего закона.

Абзац четвертый пункта 2 статьи 1 настоящего закона вступает в силу с 1 января
2016 года.».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.